Yol

E

Haldenegg
Richtung

ETH:zurich

Unterfuhrung Polyterrasse
Gultig ab 14.09.2020

Ungefédhre Reisezeit in Minuten
Haupt- Weg

weg A .
° ¢ ETH Honggerberg

> o ¢ Haldenegg

3 e Unterfiihrung Polyterrasse

2 e Bahnhofquai/HB

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
5

6

7119 47 57S

807 27 47 578
907 27 47 578
10|07 27 47 578
11|07 27 47 57S
12|07 27 47 57S
13|07 27 47 578
14|07 27 47 578
15|07 27 47 578
16|07 27 47 578
17|07 27 47 57S
18|07 27A  47A 57As
19/07A

20
21

22

23

0

A fahrt Weg A

s Verkehrt nur wahrend des Vollsemesters

Datum: 26.08.2020 16:15:01; Linie: 33-433-A-1-H; Haltestelle: 1100



Yol

E

ETH Honggerberg

Richtung

Unterfuhrung Polyterrasse
Gultig ab 14.09.2020

ETH:zurich

Ungeféahre Reisezeit in Minuten
Haupt- Weg

>Wﬁg ﬁ ETH Hbnggerberg

13 ¢ 13 ¢ Haldenegg

16 ® Unterfiihrung Polyterrasse
15 e Bahnhofquai/HB

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
5

6

7|06 34 448 54
8,14 34 448 54
914 34 448 54
10[14 34 448 54
1114 34 448 54
12|14 34 448 54
13/14 34 448 54
14|14 34 448 54
15|14 34 448 54
16|14 34 44s 54
1714 34 448 54
18|14A 34A  44As B4A
19

20
21

22

23

0

A fahrt Weg A

s Verkehrt nur wahrend des Vollsemesters

Datum: 26.08.2020 16:15:01; Linie: 33-433-A-1-H; Haltestelle: 735



m E ETH:zurich

Bahnhofplatz/HB

Richtung
ETH Honggerberg

Gultig ab 14.09.2020

Ungeféahre Reisezeit in Minuten

» ¢ Bahnhofplatz/HB

3 ¢ Haldenegg

14 e ETH Hdnggerberg

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.

Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag
5

Sonn- und Feiertag

6
7|06 21S 36
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

s Verkehrt nur wahrend des Vollsemesters

Datum: 26.08.2020 16:15:02; Linie: 33-433-A-1-R; Haltestelle: 412



m Ungefihre Reisezeit in Minuten
o E mzuriCh » ¢ Unterfihrung Polyterrasse

Unterfihrung Polyterrasse

Richtung
ETH Honggerberg

Gultig ab 14.09.2020

3 ¢ Haldenegg

14 e ETH Hdnggerberg

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

00s 10 30 50
00s 10 30 50
10/00S 10 30 50
11/00S 10 30 50
12/00S 10 30 50
13/00S 10 30 50
14/00S 10 30 50
15/00S 10 30 50
16/00S 10 30 50
17/00S 10 30 50
18/00S 10 32

)
6
7,50
8
9

s Verkehrt nur wahrend des Vollsemesters

Datum: 26.08.2020 16:15:03; Linie: 33-433-A-1-R; Haltestelle: 736



F ‘ ‘ i Ungefdhre Reisezeit in Minuten
o E mzuriCh ¢ Bahnhofplatz/HB

Haldenegg

Richtung
ETH Honggerberg

Gultig ab 14.09.2020

¢ Unterfuhrung Polyterrasse

» ¢ Haldenegg

11 e ETH Hdnggerberg

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

03s 13 33 53
03s 13 33 53
10/03s 13 33 53
11/03S 13 33 53
12/03S 13 33 53
13/03S 13 33 53
14/03S 13 33 53
15|03 13 33 53
16/03S 13 33 53
17/03S 13 33 53
18/03S 13 35

)
6
7|09 24s 39 53
8
9

s Verkehrt nur wahrend des Vollsemesters

Datum: 26.08.2020 16:15:03; Linie: 33-433-A-1-R; Haltestelle: 1100



	Haldenegg - 1100 - 33-433-A-j21-1-H
	ETH Hönggerberg - 735 - 33-433-A-j21-1-H
	Bahnhofplatz/HB - 412 - 33-433-A-j21-1-R
	ETH/Universitätsspital - 736 - 33-433-A-j21-1-R
	Haldenegg - 1100 - 33-433-A-j21-1-R



